
Tweede wijzigingsbesluit Ondermandaatbesluit afdeling Gebiedsteams cluster 

Werk en Inkomen 2020 

De manager van de afdeling Gebiedsteams van het cluster Werk en Inkomen van de gemeente Arnhem; 

  

Overwegende dat: 

• Het college van burgemeester en wethouders op 12 oktober 2021 de ‘Regeling Arnhemse Voucher 

voor kleine ondernemers’ heeft vastgesteld; 

• De bevoegdheid tot het verstrekken van subsidies in zijn algemeenheid door mandatering van 

het college bij de manager van de afdeling ligt; 

• Het wenselijk is de bevoegdheid tot het verstrekken van subsidies op basis van de Voucherregeling 

te beleggen bij de gebiedsteammanager van de afdeling Gebiedsteams; 

• daardoor aanleiding bestaat het Ondermandaatbesluit afdeling Gebiedsteams van het cluster 

Werk en Inkomen 2020 van 25 mei 2020, zaaknummer 472052 te wijzigen; 

  

gelet op de Algemene wet bestuursrecht en de ‘Voucherregeling kleine ondernemers’; 

  

B E S L U I T: 

  

vast te stellen het Tweede wijzigingsbesluit Ondermandaatbesluit afdeling Gebiedsteams cluster Werk 

en Inkomen 2020: 

  

I. In de tabel van de bijlage behorende bij het besluit genoemde bestuursrechtelijke bevoegdheden 

onder nummer 3 wordt de gebiedsteammanager gemandateerd. 

Het betreffende onderdeel van het besluit komt daardoor als volgt te luiden: 

  

De gebiedsteam- 

manager 

Het uitoefenen van de aan het college toegekende bevoegdheden bij of krachtens 

een gemeentelijke subsidieverordening, met dien verstande dat voor verstrekking 

3. 

van subsidies als bedoeld in artikel 4:23, derde lid, onder sub a en d Awb finan- 

ciële dekking aanwezig is, met uitzondering van het vaststellen van ‘nadere re- 

gels’ (wettelijke voorschriften krachtens delegatie vastgesteld) en de bevoegd- 

heden op basis van de subsidieregelingen Burgerkracht, Amateurkunst en op 

het gebied van de Transformatie Sociaal Domein. 

II. Dit besluit wordt aangehaald als 'Tweede wijzigingsbesluit Ondermandaatbesluit afdeling Ge- 

biedsteams cluster Werk en Inkomen 2020'. 

  

III. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

Afdelingsmanager Gebiedsteams, 

K. van Zonneveld 

Nr. 59726 

GEMEENTEBLAD 11 februari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem 

Gemeenteblad 2022 nr. 59726 11 februari 2022 1 


